

# Cenová nabídka č. 23013

Dodavatel

**STAVCOVER s.r.o.**

Letkovská 39  
330 01 Hysbř  
ČI 07266005  
+420 602 806 366

Odběratel

SOU Stavební  
Borská 55,  
Plzeň

Datum nabídky: 11.9.2023

Platnost nabídky: 14 dní

CN převrstvení střešního pláště

Popis	MJ	Množství	Cena/ks	Cena
Očištění plochy střechy	kpl	1,00	Kč 1 000,00	Kč 1 000,00
Navaření asf. pásu vodorovně	m2	300,00	Kč 198,00	Kč 59 400,00
Navaření asf. pásu svisle	m	30,00	Kč 260,00	Kč 7 800,00
Asf. Modifikovaný pás s posypem	m2	315,00	Kč 245,00	Kč 77 175,00
Spojovací materiál (bomby, tmely, atd...)	kpl	1,00	Kč 4 400,00	Kč 4 400,00
Doprava a přesun hmot	kpl	1,00	Kč 11 000,00	Kč 11 000,00
		<b>Mezisoučet</b>		<b>Kč 160 775,00</b>
		<b>DPH</b>	<b>21,00 %</b>	<b>Kč 33 762,75</b>
		<b>Celkem</b>		<b>Kč 194 537,75</b>